
Protokol o bezúplatném předání a převzetí změny části 
stavby silnice 1/69 v obci Vsetín, k.ú. Rokytnice u Vsetína

přejímací řízení zahájeno dne: 21.5.2019

Hlava I.

Údaje o stavbě vě. označení smlouvy: Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0280/2017,
číslo zhotovitele 045/MBHN/17

Název stavby: „Přechod pro chodce Rokytnice u č.p. 3 -  úprava zastávkového pruhu“ -  
Objekt 102 -  Zastávkový pruh.

Projektant:

IČ: 48476684 
ČKAIT 1301231

Zhotovitel:
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 
Odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno 
IČ: 60838744

ve věcech smluvních zmocněn:'

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Správce stavby (výkon stavebního dozoru):

Objednatel (investor) - předávající: město Vsetín 

Zastoupený:

Přejímající (organizace s příslušností hospodařit s majetkem státu):
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,145 05 Praha 4
IČ: 65993390
Zastoupené:

Fugnerovo nábř. 5476, 760 01 Zlín

Rozsah přebíraných prací: Předmětem prací je stavební úprava a prodloužení stávajícího 
zastávkového pruhu osobní dopravy na silnici 1/69 v Rokytnici u č.p. 3, v uzlovém staničení 
km 1,460, z důvodu nevyhovujících délkových parametrů. K prodloužení zastávkového pruhu 
došlo v rámci dodatečných stavebních prací při provádění stavebních úprav stávající zastávky 
MHD a výstavbě nového přechodu pro chodce.



Zastávkový záliv se nachází na pozemcích p.č. 1963/3 a 1963/97, které jsou ve vlastnictví 
České republiky, ŘSD ČR je příslušné hospodařit s majetkem státu.
Na zastávkovém pruhu bylo provedeno zařezání vozovky, odfrézování vrchní vrstvy asfaltu t i  
40 mm a v místě prodloužení zálivu byly provedeny nové konstrukční vrstvy komunikace. 
Následně byla provedena pokládka nových vrstev živice s finálním povrchem z asfaltového 
betonu mastixového SMA 11+, tl. 40mm.
Součástí stavby je zrušení jedné uliční vpusti a nahrazení jinou uliční vpustí na začátku 
vyřazovacího klínu. Dále byla vybudována nová pod obrubníková vpust s bočním vtokem, 
v nej nižším místě zastávkového zálivu (typ NISA), Obě vpusti byly přípojkami zaústěné do 
stávající dešťové kanalizace. Dále bylo provedeno nové vodorovné dopravní značení ve 
strukturovaném plastu.
Na stavbu bylo Krajským úřadem Zlínského kraje, oborem dopravy a silničního hospodářství 
dne 20. 04. 2018 vydáno stavební povolení, č.j. KUZL 5096/2018 a kolaudační souhlas byl 
vydán dne 15. 11. 2018, pod č.j. KUZL 74336/2018.

Datum zahájení prací a jejich lhůty: 23. 05. 2018

Datum dokončení prací (dle smlouvy): 30. 08. 2018

Datum, kdy byly práce skončeny tak, aby mohly sloužit svému účelu; 30. 08. 2018

Hlava II.

Stručný popis přebíraných prací:
Jedná se o stavební úpravu a prodloužení zastávkového zálivu u č.p. 3 v Rokytnici u Vsetína 
a stavební práce spočívaly v:

1. odstranění části stávající konstrukce chodníku a provedení nových konstrukčních 
vrstev silnice,

2. zrušení jedné stávající uliční vpusti a vybudování vpusti nové na začátku vyřazovacího 
klínu,

3. zřízení nové uliční vpusti pod obrubníkové v nejnižším místě zastávkového zálivu,
4. vybudování kanalizačních přípojek a připojení uličních vpustí do stávající dešťové 

kanalizace,
5. odstranění vrchní vrstvy asfaltu tl. 40mm a položení nového asfaltového povrchu 

z asfaltového betonu mastixového v celém rozsahu zálivu,
6. provedení nového vodorovného dopravní značení zastávkového zálivu strukturovaným 

plastem.

Hlava IH.

Změny oproti smlouvě o dílo: nejsou

Hlava IV.

Původ hlavních stavebních hmot (dokumentace prokazující kvalitu použitých výrobků):
Certifikáty prohlášení o shodě a zkušební protokoly jsou součástí dokladové části tohoto 
protokolu.

-2-



Hlava V.

Protokoly o výsledcích předepsaných zkoušek a souhrnná zpráva o vyhodnocení jakosti 
stavebních prací:
Veškeré doklady jsou obsaženy v předávané dokumentaci. Souhrnnou závěrečnou zprávu 
zhotovitele o hodnocení jakosti díla zpracoval zhotovitel, společnost Strabag a.s.
Byly provedeny dvě rázové zatežovací zkoušky lehkou dynamickou deskou (číslo protokolu 
ZL/2018/00770, ZL /2018/00771) a jedna statická zatežovací zkouška (číslo protokolu 
ZL/2018/00540). Všechny zkoušky zpracovala laboratoř s odbornou způsobilostí: TPA ČR 
s.r.o., Příluky 386, 760 01 Zlín.

Hlava VI.
M ěření:
Měření jakosti použitého kameniva, asfaltů, zkoušky únosnosti aj. prováděla laboratoř -  
nebylo požadováno, byly použity certifikované materiály zhotovitele - viz. přílohy

Hlava VII.

Zjištění vady a dokončení prací: Ke dni předání stavby nebyly zjištěny žádné vady ani 
nedodělky.

Hlava VIII.

Termíny odstranění vad a dokončení prací: Není sjednaný.

Hlava IX.

Požadavky na provedení dodatečných prací: Nejsou.

Hlava X.

Dokumentace skutečného provedení (DZS a vyhotovená RDS s vyznačením všech 
provedených změn ): Příloha tohoto protokolu.

Hlava XI.

Záruční doba: 60 měsíců
Investor stavby, tj. Město Vsetín se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ: 003 04 450, 
uplatní zjištěné závady vzáruění době na zhotoviteli stavby, tj. STRABAG a.s., Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha; Odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno; IČ: 60838744, a to 
buď z vlastní iniciativy nebo na podmět ŘSD ČR Správy Zlín.
V  'w'

RSD CR Správa Zlín bude účastníkem reklamačního řízení.

Vyklizení staveniště: do 30. 08. 2018 
Záruční lhůta dle SOD: do 30. 08. 2023

-3-



Hlava XII.

Nároky na ostatní plnění (včetně vyjmenovaných v ěl. 1.7.2 Technických kvalitativních 
podmínek staveb pozemních komunikací, které nejsou uvedeny v předcházejících 
bodech): nejsou

Hlava XIII.

Cena díla: 318.798 Kč bez DPH 
Cena díla dle SoD : 318.798 Kč bez DPH
Ke dni přejímacího řízení vyfakturováno : 318.798 Kč bez DPH tj. 385.745,58 Kč vč. DPH 
K fakturaci zbývá : 0 Kč

Hlava XIV.

Zhodnocení prací z hlediska technicko-kvalitativních podmínek staveb pozemních 
komunikací:
Stavba je provedena podle schválené projektové dokumentace a použité stavební materiály 
odpovídají kvalitativním požadavkům. Stavební objekt je schopen bezpečného provozu. 
Přejímací řízení ukončeno dne:

Doložka podle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Vsetín 
Datum: 29.4.2019, číslo usnesení:25/5/ZM/2019.

Tímto přejímající přebírá výše uvedené dílo do užívání a správy majetku.

Předávající: Přejímající:

Ve Vsetíně: ...0.5i...®.*..?Ĵ Ve Zlíně dne?

Zhotovitel: 

Ve Zlíně:...

...................................
STRABAG a.s.

-4-


